湖 南 省 教 育 厅
关于公布 2022年下半年省教育厅
科学研究项目结题情况的通知

各普通高等学校：

我厅组织专家对各高校 2022年 12月份提交的科学研究项目

结题材料进行了审核。本次共受理审核项目 2966项，其中重点项

目 370 项，优秀青年项目 498项，创新平台开放基金项目 87 项，

一般项目 2011项。经专家审核，我厅同意 343项重点项目、468

项优秀青年项目、77项创新平台开放基金项目予以结题，1995项

一般项目予以结题备案,现予以公布。

附件：2022年下半年通过专家结题审核项目清单（分校发）

湖南省教育厅

2023年 4月 6日

2022年下半年教育厅科研项目通过结题名单
单位名称 湖南九嶷职业技术学院

项目编号 项目名称 项目负责人 项目类型 参与人员 是否通过结题

20C0762
湖南省职业院校网络教学资源共

建共享机制研究
罗湘明 一般项目 罗湘明,魏翔,唐志雄,唐良跃,姚永辉 是

20C0763
车辆换道辅助系统换道轨迹模型

和安全控制研究
邓龙泽 一般项目 邓龙泽,倪伟智,周天武,郁悦,翟林明 是

20C0764
疫情背景下高职院校计算机应用
技术专业混合式教学模式探究

——以图像处理课程为例
杨艳梅 一般项目 杨艳梅,冯海娣,李博,文琬淇,范小婧,卢丽红 是

20C0765
“三全育人”背景下湖南高职院
校课程思政建设的问题与对策研

究

胡先云 一般项目
胡先云,曾耀慧,徐攀,倪伟智,何俊成,唐志雄,

王姣,段坤,戴海燕,唐睿欣,胡虹
是